

ตาราง ปพช.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๗,๐๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านหนองไผ่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมยานวรอยต่อคอนกรีต หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อม ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือนพฤศจิกายน ๒๕๕๘..เป็นเงิน...๔๙๗,๐๐๐...บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสิทธิศักดิ์ มาลีหาล ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายเสถียร ยุพการณ์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวเดือนใจ ปัญญาไว ตำแหน่งนางช่างโยธา กรรมการ

หมายเหตุ ตามแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคา กลาง ตามแบบ ปพช. ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖

สรุปผลการประเมินราคาเอกสารก่อสร้างแบบ บร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นต่อ คสล.เดิมรอบหนองไม้ หมู่ที่ 3 ตำบลขาวใหญ่ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมยาแนวรอยต่อคอนกรีต หรือมีพื้นที่ใช้สอย
 ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประสัมพันธ์(ชั่วคราว)จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งป้ายประสัมพันธ์
 (ถาวร) จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 ประมาณการตามแบบ บร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	372,432.00	1.3365	497,755.37	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายประสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		497,755.37	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		497,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประมาณ 497.00 บาท/ตารางเมตร
 (สี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ประมาณการ.....
 (นางสาวเตือนใจ ปัญญาใจ)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจ.....
 (นายเสถียร ยุพการณ์)
 ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ.....
 (นายสิทธิศักดิ์ มาลีทวล)
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่

เห็นชอบ.....
 (นายเจริญศักดิ์ ภัคดี)
 ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมยานวรอยต่อ คอนกรีต
หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตรติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)จำนวน 1ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร)
จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง เส้นต่อ คลส. เดิมรอบหนองไม้ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไม้ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ประมาณการวันที่ 5 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงต้นทุน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดปรับผิวจราจรเดิม	1,000.0	ตร.ม.			1.36	1,360.00	1,360.00
2	งานไหลทางหินคลุก		ลบ.ม.	470.74	-			-
3	งานทรายรองพื้นถมปรับระดับ	50.00	ลบ.ม.	525.99	26,299.50	99.00	4,950.00	31,249.50
4	งานคอนกรีต ผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม.	150.00	ลบ.ม.			168.81	25,321.50	25,321.50
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	985.00	ถุง	115.96	114,224.54			114,224.54
	ทรายผสมคอนกรีต	93.00	ลบ.ม.	525.99	48,917.07			48,917.07
	หินผสมคอนกรีต	166.50	ลบ.ม.	615.60	102,497.40			102,497.40
5	เหล็กเส้น DB ขนาด 12 มม.	127.87	กก.	17.11	2,188.43	3.40	434.89	2,623.33
6	เหล็กเส้นDB ขนาด 12 มม.		กก.	17.11	-	-	-	-
7	เหล็กตะแกรง wiremesh 4 มม. @ 0.20 #	1,000.00	ตร.ม.	15.66	15,663.52	5.00	5,000.00	20,663.52
8	ลวดผูกเหล็ก	2.30	กก.	60.28	138.75			138.75
9	ไม้แบบ , ค้ำยัน	75.00	ตร.ม.	168.84	12,663.00		-	12,663.00
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	500.00	ม.			18.53	9,265.00	9,265.00
10	แอสฟัลท์ผสมทรายหยาบ	196.00	ม.	12.90	2,528.40	5.00	980.00	3,508.40
11	ท่อ คลส. Ø 0.30 ม. พร้อมยานวรอยต่อ		ท่อน		-			-
12	ท่อ คลส. Ø 0.40 ม. พร้อมยานวรอยต่อ		ท่อน	471.96	-			-
13	ท่อ คลส. Ø 0.60 ม. พร้อมยานวรอยต่อ		ท่อน		-			-
14	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย					-
15	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย					-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				325,120.61		47,311.39	372,432.00

หมายเหตุ

ราคาวัสดุข้างต้นเป็นราคาจากสำเนาบัญชีราคากลางของกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น เมื่อวันที่ 2558